
 Ft-ban

I.

1. 337 820

2. 8 330 187

3.

4.

I. 8 668 007

II.

1. 381 000

2. 3 429 000

3. 5 236 210

4. 2 000 250

5. 6 000 750

6. 2 000 250

7.

19 047 460

1.

2.

3.

0

II. 19 047 460

III.

1.

2.

III. 0

IV. 

Önkormányzat:

1.

2.

3.

0

Borsfai Közétkzetetési Intézmény

1. 209 550

2.

3.

209 550

1. 222 250

2.

3.

222 250

IV. 431 800

Felhalmozási célú kiadások összesen (I+II+III+IV): 28 147 267

Zrínyi 5. szám alatti épület (Szolgáltatóház) felújítása

Zártkerti utak felújítása - önrész

-

-

-

Önkormányzat összesen:

Egyéb felhalmozási célú kiadások 

Önkormányzat összesen:

Borsfai Közétkeztetési Intézmény

-

Borsfa Község Önkormányzata és intézményei

2022. évi felhalmozási előirányzata

feladatonkénti bontásban

az Áht. 23. § (2) bekezdésének f) pontja alapján

-

EU-s fejlesztések összesen:

Önkormányzat:

Ravatalozó felújítás

Bruttó 

eredeti 

előirányzat

Zrínyi 79. szám alatti épület felújítás

4. melléklet az …./….. (…..) önkormányzati rendelethez

Magyar Falu program keretében kultúrház épület felújítás

-

Óvoda épület napkollektor kiépítés

Zrínyi u. 88. szám alatti épület építése

Saját  forrásból megvalósuló beruházások, felújítások

Európai Uniós és hazai támogatással megvalósuló programok, fejlesztések

Közmunka projekt keretében motoros fűkasza és tartozékok 

vásárlása

Megnevezés

Kisértékű tárgyi eszközök összesen:

Egyéb felhalmozási kiadások:

Borsfai Kisvuk Óvoda összesen

Borsfai Közétkeztetési Intézmény összesen

-

-

-

-

Borsfai Kisvuk Óvoda:

feladatellátáshoz szükséges egyéb kisértékű tárgyi eszközök

-

feladatellátáshoz szükséges egyéb kisértékű tárgyi eszközök

-

Saját  forrásból megvalósuló beruházások, fejlújítások összesen:

-

Borsfai Közétkeztetési Intézmény összesen:

-

Kisértékű tárgyi eszközök  - egyéb beruházások


